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					Agjencia për Barazi Gjinore, në kuadër të Zyrës së Kryeministrit , në përputhje me mandatin e saj, si dhe Programin e Kosovës për Barazi Gjinore, sot ka organizuar një takim me rastin e shënimit të 8 Marsit - Dita Ndërkombëtare e Grave

					
						Dita Ndërkombëtare e Grave është një ditë e shënuar globalisht, e dedikuar për të njohur dhe për ta vlerësuar qëndrueshmërinë dhe  kontributet e grave në mbar&...
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					UN Women dhe ABGJ organizuan punëtorinë dyditore për të Forcuar Bashkëpunimin në Avancimin e Barazisë Gjinore në Kosovë

					
						Zyra e UN Women në Kosovë dhe Agjencia për Barazi Gjinore (ABGJ) organizuan punëtorin bashkëpunuese dy ditore me qëllim koordinimin të përpjekjeve drejt një misioni të përbashkët pë...
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						Agjencia për Barazi Gjinore (ABGJ), në kuadër të Zyrës së Kryeministrit, në bashkëpunim me UNIVERSITETIT E PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA sot lansuan  PLANIN e VEPRIMIT PËR BARAZI GJINORE 2023/4-2025/6  të ...
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					 25 November 2023

						
						Me rastin e shënimit të 25 Nëntorit Ditës Ndërkombëtare për Eliminimin e Dhunës ndaj Gruas, Agjencia për Barazi Gjinore,  ka filluar  ...
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					 24 November 2023

						
						Agjencia për Barazi Gjinor/ZKM sot ka mbajt punëtorin e radhës, me grupin punes për rishikimin e Planit të Veprimit të PKBGJ për vitin 2024-2026.

Kjo punë...
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					 22 November 2023

						
						Agjencia për Barazi Gjinore/ZKM në bashkëpunim me Institutin e Kosovës për Administratë Publike, në koordinim me Zyrtaren për Barazi Gjinore në komunën e ...
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												Aktivitete e Zyrtarëve për Barazi Gjinore
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												Kalendari dhe Ngjarje
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	Kërkesat për qasje në dokumente publike 
	Fahri Restelica
	E-mail: fahri.restelica@rks-gov.net
	Zyrtare Sinjalizuese
	Saranda Zogaj
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